[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.09.2023

        № 415
О принятии решения по подготовке муниципальной программы
«Улучшение качества жилой среды муниципальных жилых помещений муниципального образования «Колпашевское городское поселение на 2024 – 2028 г.г.»
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 21 сентября 2011 года № 294 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», в целях максимизации неналоговых доходов местного бюджета от сдачи в аренду земельных участков, имущества, временно неиспользуемого, для выполнения полномочий муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по инициативе директора Муниципального казенного учреждения «Имущество»
1. Разработать и представить Главе Колпашевского городского поселения согласованный проект муниципальной программы «Улучшение качества жилой среды муниципальных жилых помещений муниципального образования «Колпашевское городское поселение на 2024 – 2028 г.г.» (далее-Программа) в срок до 3 октября 2023 года.
2. Определить:
заказчиком Программы - Администрацию Колпашевского городского поселения;
куратором Программы - заместителя Главы Колпашевского городского поселения;
разработчиком Программы - Муниципальное казённое учреждение «Имущество»;
исполнителем Программы - Муниципальное казённое учреждение «Имущество».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и на сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения

          А.В.Щукин
А.А.Подшивалов
5 24 92